РАСПОРЯЖЕНИЕ от 28.09.2018г. №34 "О начале отопительного сезона в подведомственных учреждениях Малолокнянского сельсовета Суджанского района"

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЛОКНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28» сентября 2018г.                                                                                      №34

 « О начале отопительного сезона
в подведомственных учреждениях
Малолокнянского сельсовета Суджанского района».

Во исполнение Распоряжения Администрации Суджанского района №309 от 27.09.2018 года «О мерах по организованному началу отопительного сезона в учреждениях бюджетной, жилищно-коммунальной сферы», в целях  обеспечения нормативного температурного режима в подведомственных учреждениях Малолокнянского сельсовета:

1. Начать с 01 октября 2018 года отопительный сезон в подведомственных учреждениях, находящихся в ведении Малолокнянского сельсовета.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио Главы Малолокнянского сельсовета                      О.В. Рагулина